
Contacto

Teléfono 964310100
Fax 964310066
Correo Electrónico sroy@oropesadelmar.es

Dirección Postal

C/ Laura de Cervellón, 5A
(12594) Oropesa del Mar España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 7-PNSP2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-10-2024 a
las 20:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Oropesa del Mar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.oropesadelmar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vKmbm7TXAlsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato, por procedimiento negociado sin publicidad, del servicio de actuación
artística de Recycled J en Oropesa del Mar en fecha 12 de octubre de 2024, con motivo de las fiestas
patronales en honor a Ntra Sra de la Virgen de la Paciencia

Contrato, por procedimiento negociado sin publicidad, del servicio de actuación artística de Recycled J enDescripción 
Oropesa del Mar en fecha 12 de octubre de 2024, con motivo de las fiestas patronales en honor a Ntra Sra de la Virgen de
la Paciencia
Valor estimado del contrato 36.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 43.560 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.000 EUR.

Clasificación CPV
92312120 - Servicios artísticos de grupos de cantantes.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

unico capacitado

Condiciones de Licitación

http://www.oropesadelmar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vKmbm7TXAlsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 964310100
Correo Electrónico mizquierdo@oropesadelmar.es

Dirección Postal

Laura de Cervellon, 5-A
(12594) Oropesa del Mar España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Taste the floor, SLU
NIF B71284483
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Calle Antonio Zamora 11, bajo izq
(28011) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 605038186
Correo Electrónico joysa@tastethefloor.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.999 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 43.558,79 EUR.

Motivación

Motivación unico capacitado
Fecha del Acuerdo 08/10/2024
Plazo de Formalización Del 09/10/2024 al 11/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Oropesa del Mar

Proceso de Licitación

Contrato, por procedimiento negociado sin publicidad, del servicio de actuación artística de Recycled J en Oropesa del Mar
en fecha 12 de octubre de 2024, con motivo de las fiestas patronales en honor a Ntra Sra de la Virgen de la Paciencia
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=HOVVSsjZr3UaomfdDYjnOx7Al/WmzyOh05XktcT0500JGTyjXV7v9PEXHvC8gp%2BMEicvwIl2KJLihXzVFbVFFs4Hdjnz78wvyxlgxflYzp4//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Oropesa del Mar

Dirección Postal

C/ Laura Cervellón 5A
(12594) Oropesa del Mar España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 30/09/2024 a las 11:15 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ayuntamiento de Oropesa del Mar

Dirección Postal

C/ Laura Cervellón 5A
(12594) Oropesa del Mar España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 30/09/2024 a las 12:25 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/09/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/09/2024 a las 14:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a derechos
exclusivos, como los derechos de propiedad intelectual e industrial
Descripción La negociación se llevará a cabo con la mercantil Taste the Floor, S.L.U., con CIF B-71284483, en nombre y
representación de Recycled J, que es la única que cuenta con los derechos exclusivos de representación de la artista.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 



: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EaAao%2BCgBzl6n Ts9LZ9RhQ%3D%3D

ID 0000014346078 |  2024-001065039 | Tue, 08 Oct 2024 20:17:00:493 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101496957199160890105273901844381703324 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EaAao%2BCgBzl6nTs9LZ9RhQ%3D%3D

